tris in Nos Regnumque noftrum praeftita Officia, ac alias juftas

& rationabiles Caufa^ uos animumque noftrum in hac parte mo-
ventes ,

przdido ReverendijJimo in Chriflo Patri necnon Decano

(§ Ca?ionicis Collegii pradiBi omnia & lingula Feoda Fincs & Pe-

cuniarum Summas qualcumque
,
pro prxdidtis Conceflionibus

noftris, aut earum aliqua, aliifve Conceflionibus pnedidto Reve-
rendiflimo in Chrifio Patri aut Decatio c^ Canonicis Collegii pradi-

£li in futurum per Nos fiendis, aliove praetextu & occafione qua-

cumque, Nobis Hxredibus aut Succefforibus noftris debitis live

debendis; vidclicet,

Fines & Feoda pro Licentia Concordandi , tam in Cancellaria

noftra, quam coram Jufticiariis de Communi Banco,
* Ac Fines & Feoda, in Cancellaria noftra, pro Brevibus de

^^^"
In^effu fupcr Dijfeifftam in le poji , fecundum Ratam & Valorem

^T' Terrarum & Tenementorum in Brevibus prcedidis fpecificato-

rum,
Necnon Fines & Feoda

,
pro Licentia Regia obtinenda ad Alie-

nandum Terras &C Tenementa tenta de Nobis in Capite

,

Ac Fines & Feoda exigenda pro Alienatione Terrarum & Te-
nemenmrum de Nobis in Capite fine Licentia noftra

,

Ac Fines & Feoda pro Licentia habenda pro Alienatione Ter-

rarum & Tenementorum ;?/ Alajium Mortuam, contra fbrmamSta-

tuti, tam de Nobis quam de aliis quoquomodo tentorum,

Ac Fines & Feoda , pro Pardonatione obtinenda , pro Terris &
Tcnementis Alieuatis in Manum Moituam , abfque Licentia no-

ftra

Necnon Fines & Feoda in Hanaperio noftro vel alibi , Nobis
debita iive exadta, aut impofteriim dcbendaaut exigenda, proPer-

quifitione quarumcumque Literarum Patentium, tam ad Erigen-

dum Fundandum & Incorporandum quxcumque Collegia, Cauta-

rias, vel aliquod aliud Corpus Incorporandum five Corpora In-

corporanda,

Ac omnes & omnimodos Fines & Feoda , debita five debenda

pro Licentia Appropriandi Ahbatias, Prioratus, Monafieria , Ad-
vocationes, ReSiorias , Vicarias , Cantarias , Hofpitalia, &C quae-

cumque alia Beneficia Ecclehaftica alicui live aliquibusCorporifive

Corporibus Incorporars fivelncorporandis,

Alia quoque Feoda & Fines
,
qu.ecumque quotcumque & qua-

liacumque fint , & qu.ecumque a Nobis Haeredibus au: Succeflb-

ribas noftris ab eodem ReverendiJJimo in Chrijio Patre , Hieredibus

& SucceflToribus fuis , Decajiove c^ Canojiicis Collegii pradidi , aut

eorum Succeflbribus , Prsemiirorum aut alicujus eorum prajtextu

,

in-Cancellaria noftra, Hanaperio, Scaccario, aut alibi peti requi-

ri demandari aut exigi poterant, libere plene & integre Dedimus
& Conceffimus, Damus & Concedimus per priefentes, iudeque